Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 1 in Dusslingen

Samstag, 14.10.2017

Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:40

14:20

14:35

15:15

16:10

18:00

20:00

2x15 Min.

2x15 Min.

Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.

2x30 Min.

585

587

586

588

536

Spielklasse

weibliche D-Jugend
Runde

weibliche D-Jugend
Runde

weibliche D-Jugend
Runde

weibliche D-Jugend
Runde

Frauen Landesliga

Gegner
CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 :
CVJM SG Mossingen/Belsen

EK Bernhausen : CVJM Hagelloch

CVJM SG Mdssingen/Belsen : CV)M
Hagelloch

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : EK
Bernhausen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : EK
Bernhausen

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

Ergebnis Schiedsrichter

10:5

9:12

10:8

19:16

Schiedsrichter CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen

Schiedsrichter CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen

Schiedsrichter CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen

Schiedsrichter CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen

Benedikt Deutsch Johann Klett

HVW Frauen Heimspiel. Spiel davor muss sicher (!!) um 17:30 zu Ende sein. Spiel danach kann um 20:00 starten.

2x30 Min.

401

Manner Landesliga

CVJM HB DuRBlingen-Gomaringen : CVJM

Walddorfhaslach

30:30

Tobias Klink Julien Flad



